3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.09.2025 № 947
г. Ельня

О внесении изменений в состав Координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Общероссийского общественно - государственного движения детей и молодежи «Движение первых», местным и первичными отделениями при Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

     В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых», местным и первичными отделениями, утверждённым постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 10.03.2025 № 280 «Об утверждении состава Координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Общероссийского общественно - государственного движения детей и молодежи «Движение первых», местным и первичными отделениями при Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области М. П. Новикову.

Глава муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ»
Смоленской области 			  			           	  Н.Д. Мищенков

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 26.09.2025 № 947

Состав
Координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых», местным и первичными отделениями при Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

1. Мищенков Николай Данилович - Глава муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, председатель координационного совета;
2. Новикова Марина Петровна - заместитель Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя координационного совета;
3. ﻿﻿﻿Сычева Анна Александровна - председатель местного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых», секретарь координационного совета;
4. ﻿﻿﻿Куяченкова Светлана Михайловна - начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, член совета,
5. ﻿﻿﻿Панютина Ирина Васильевна - начальник отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, член совета;
6. ﻿﻿﻿Степанов Сергей Васильевич - начальник муниципального казенного транспортного учреждения муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области «Авто», член совета;
7. ﻿﻿﻿Полушина Евгения Юрьевна - специалист 1 категории сектора по социальной и молодежной политике Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области», член совета;
8. ﻿﻿﻿Волкова Александра Вячеславовна - ведущий специалист отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, член совета;
9. ﻿﻿﻿Костюченков Юрий Владимирович - заместитель начальника отделения МО МВД России «Дорогобужский», член совета (по согласованию);
10. Буланенкова Екатерина Владимировна – ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, член совета.
image1.png